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Proje Bilgileri 

 

• Programı    :Erasmus+ 

• Proje Başlığı    : Avrupa’da Mesleki Deneyim 

• Proje No    : 2018-1-TR01-KA102-055598 

• Ana Eylem    :Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

• Eylem     :Öğrenici ve Personel Hareketliliği 

• Eylem Türü    :Mesleki Eğitim öğrenici ve personel hareketliliği 

• Proje Başlangıç Tarihi  : 01-09-2018 

• Proje Bitiş Tarihi   : 31-12-2019 

• Projenin Toplam Süresi   : 16 Ay 

• Projeye Katılan Öğrenci Sayısı : 10 

• Projeye Katılan Öğretmen Say. : 5 

• Refakatçi Öğretmen Sayısı  : 2 

• Proje Bütçesi    : 37.228 Euro. 

Okulumuz tarafından hazırlanan 2018-1-TR01-KA102-055598 numaralı projenin imzalanan 

sözleşme kapsamında Proje Yönetim Ekibi ve Proje İzleme Ekibi oluşturulmuş olup proje çalışmaları 

başlatılmıştır. Proje görünürlük ve tanıtımı faaliyetleri için kırlangıç, afiş, el broşürü, rollup ve bayrak 

tasarımı yaptırılarak hazırlanmış ve proje faaliyetlerinde kullanılmıştır. 



Proje Yönetim Ekibi projede yer alacak öğrenci ve öğretmen seçimleri için kriterleri belirlemiş, 

başvuru yapmak isteyen öğrenci ve öğretmenler için takvim oluşturmuştur. (25.12.2018) 

Öğrencilere ve öğretmenler; hazırlanan broşürlerin ilan panolarına asılması, web sayfası, 

törenlerde yapılan duyurularla bilgilendirilmiştir. Ayrıca öğretmenler resmi yazı ile bilgilendirilmiştir. 

Proje Yönetim Ekibi, 14.02.2019 tarihinde toplanarak projeye katılmak isteyen öğretmen ve 

öğrencilerin başvurularını kriterlere göre değerlendirerek katılımcı listesini oluşturmuştur. 

18.02.2019 tarihinde Projeye katılacak öğrenci velileri okula davet edilerek proje, proje 

kapsamında yapılacak çalışmalar ve hareketlilikler konusunda bilgilendirilmişlerdir. 

Proje katılımcıları için Kastamonu Halk Eğitimi Merkezi ile işbirliği içerisinde 20/02/2019-

24/03/2019 tarihleri arasında  120 saat İngilizce Dil Kursu eğitimleri eğitimlerinin karşılığında kurs 

belgeleri verilmiştir. 

Hareketlilik çalışmaları kapsamında gelen davet mektupları, veli muvafakat nameleri ve yurtdışı 

çıkış istekleri temin edildikten sonra Valilik Onayları alınmış olup; uçak biletleri temin edilmiştir 

Katılımcıları Halk Bankasında açtırmış oldukları hesap numaralarına bireysel destekleri 

aktarılmıştır 

 

ALMANYA HAREKETLİLİĞİ 

07 Nisan 2019 – 27 Nisan 2019  tarihlerinde Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı ve İnşaat 

Teknolojisi Alanından 5 öğretmen, 7 öğrenci Almanya / Heidelberg’de  Carl Bosch Schule’de, 

kurumunda eğitim çalışmalarına katılmışlardır. 

 
Carl Bosch Schule/ Heidelberg 

07 Nisan 2019 – 27 Nisan 2019 tarihlerinde Metal Teknolojisi Alanından 3 öğrenci  ve 2 

öğretmen (1 refakatçi öğretmen) eşliğinde Almanya /Mannheim  Justus von Liebig Berufsschule’de 

kurumunda staj çalışmalarına katılmışlardır. 



  

Metal Teknolojisi Öğrencileri Alanı Staj Çalışması 

 

Metal Teknolojisi  Alanında öğrenciler uygulamalı staj çalışmalarını, GÖKALP STAHLBAU 

Ludwigshafen / Almanyada kuruluşunda,  

 

 

Motorlu Araçalar Teknolojisi Öğrencileri Alanı Staj Çalışması 

  

Motorlu Araçlar Teknolojileri Alanında öğrencilerde uygulamalı staj çalışmalarını TUV FSP 

araç muayene istasyonunda Mannheim’de-Almanya, 



 

İnşaat  Teknolojisi Öğrencileri Alanı Staj Çalışması 

 

 İnşaat Teknolojisi alanı öğrencileri de uygulamalı staj çalışmalarını Mannheim’de 

Zentralinstitutfür Seelische Gesundheit adlı firmada yaptılar. 

Almanyada eğitim çalışmalarında yer alan öğrenci ve öğretmenlerimiz; eğitim kurumlarında ve 

enstitülerde incelemelerde bulundular. Bu inceleme ve gözlemlerde; her bireye kendi yetenek ve ilgi 

alanına göre en uygun eğitim imkanını sağlandığı gözlemlendi. 

Öğrenim zorluğu çeken öğrenciler için açılmış olan okullarda (Sonderschule) eğitim verildiği  ve 

bilgi ve beceriler kazandırılarak bir iş meslek sahibi olmaları sağlandığı, 

Temel eğitimde çocukların altı yaşında okula (Grundschule) gittikleri ve ülkemizde olduğu gibi 

dört yıl olduğu bu okullarda okuma-yazma, temel bilgi ve beceri dersleri verildiği,  

  

Carl Bosch Schule Uygulama Atölyeleri 

Temel Eğitimin hemen akabinde çocuklar, devam edecekleri okul modelini, anne babalarıyla, 

öğretmenleriyle, bu okuldaki başarı durumlarına  göre uygun okul modeli seçildiği, 5. sınıfı okumak 

üzere temel eğitimden sonra üç farklı okul türünün bulunduğu,          



Çocukların Mesleki Eğitim için Hauptschule, Mesleki ve Genel Eğitim için Realschule ve 

Akademik Eğitim için Gymnasium’a yönlendirildiği, yönlendirmede son kararın velilere ait olduğu ve 

istediği okula gönderebildiği, 

Yaklaşık olarak öğrencilerin üçte birinin Meslek Okullarına (Hauptschule) gittiği ve 18 yaşına kadar 

meslek öğrendikleri, notlarına göre başarılı olan öğrenciler girdikleri sınavlar neticesine göre 

Realschule veya Gymnasium sistemine geçebildikleri, 

  

Carl Bosh Schule 

Gymnasium (Akademik Lise) okulları, daha bilimsel ağırlıklı eğitim vererek, öğrencileri yüksek 

öğrenime yani Abitur`a hazırlamaktadır. Gymnasiumların bu özellikleri ve eğitim kalitesi sebebiyle 

biraz daha yorucu olduğu ve diğer okul türlerinden göre daha çok tercih edildiği, 

Gymnasium (Akademik Lise) okullarına devam eden öğrenciler başarısız olduklarında veya 

istediklerinde diğer okul türlerine geçebildikleri, 

  

Carl Bosh Schule    Carl Bosh Schule 

Almanya`daki okul sisteminin eleyici bir özelliğe sahip olduğu ve mesleki eğitime çok önem 

verildiği öğrenildi. Almanya’da  yetişen ustaların diğer ülkelerde yetişmiş mühendislerle eşdeğer 

olduğu gittiğimiz eğitim kurumlarında söylendi. Almanya’daki eğitim çalışmalarında ;  

Carl Bosch Schule ve Justus von Liebig Berufsschule eğitim kurumları ziyaret edilerek mesleki 

eğitim konusunda bilgi alındı ve atölyeler gezildi. Okullarda otomativ, elektrik/elektronik, bilişim ve 

metal teknolojisi alanlarında eğitime ağırlık verildiği gözlemlendi. 

 

 

MESLEKİ GEZİLER 

TECHNOSEUM  

Bu kapsamda, Almanya’nın büyük teknoloji ve sanat müzelerinden biri olan Technoseum 

(Mannheim) ziyaret edildi. Eğlenceli ve merak ile deneylerin yapıldığı, bilim ve teknolojinin 



geçmişten günümüze seyrini gördüğümüz yaklaşık 5 saat süren  interaktif bir yolculuk yaşadık. Teknik 

müze gezimizle tarihe yolculuk ettik. Tasarımı yapılan icatlarla günümüzde kullanılan ürünleri 

karşılaştırma imkanı bulduk. Teknik müzede öğrencilerle uygulama yapma fırsatı bulduk. 

 

Technoseum - Mannheim                                           

 

İlk bisikleti icat eden Alman Karl Drais 12 temmuz 1817 yılında ilk denemesini ahşap 

bisikletiyle Mannheim kentinde yaptığını öğrendik. 

 

Technoseum - Mannheim                                           

  

MERCEDES-BENZ MÜZESİ (STUTTGART) FABRİKASI 

Mercedes Benz firmasının sekiz katlı otomobil müzesini gezdik. İlk otomobil tasarımından günümüze 

kadar olan  üretimi yapılmış araçların hikayelerini görerek inceledik. Mercedes Müzesi gerçekten de 

bir araba müzesi olmanın dışına çıkarak dünya tarihiyle araba kavramının gelişimini sergiliyor. Sarmal 

bir şekilde en üst kattan aşağıya doğru ilerlediğiniz müzede arabanın keşfiyle birlikte gelinen en son 

noktaya kadar zaman içerisinde bir yolculuk yaparak gelişen teknolojiyi tanıma imkanı bulduk.   



 

Mercedes-Benz Müzesi   

         SİSNHEİM OTOMOBİL VE TEKNOLOJİ MÜZESİ   

Sinsheim otomobil ve teknoloji müzesini  görme imkanı bulduk. Burada gerçek savaşta kullanılan 

uçaklar, tanklar vb. araçlar sergilenmektedir. Klasik otomobillerden yüksek teknolojiye sahip yarış 

otomobillerine her şey var. Alanındaki çağdaş ve son teknolojinin çeşitli bölümleriyle  sergilendiği 

güzel ve çok kapsamlı müze. Çok geniş bir araç yelpazesi neredeyse sonsuz bir sunumla sunulmuş. 

Teknolojik gelişmeleri yakından görme imkanı bulduk. 

 

Sinsheim otomobil ve teknoloji müzesi 

        MİLANO MOBİLYA FUARI-İTALYA 

Öğretmenler olarak İtalya’da yapılan dünyanın en büyük Uluslararası Mobilya fuarını gezdik. Fuar 

alanındaki yeni ürünleri ve stant tasarım çeşitlerini görme imkanı bulduk. 

   

 

Fertighaus Center- Mannheim  

İnşaat Teknolojisi Alanı öğrencilerimizle birlikte Almanya’da faaliyet gösteren 40 firmanın ürünlerinin 

sergilendiği Maimarkt- Fertighaus Center fuar alanını gezdik. 47 salonu ve geniş bir açık hava alanı ile 

muhteşem bir bilgi  fuar alanına teknik gezi düzenledik. Prefabrik ev merkezi gezimizde, ev 

tasarımında  insan ihtiyaçlarını karşılayan fonksiyonel ve geniş tasarımlar yaptıklarını gördük. 

Tasarımlarda doğal görünürlük ile modern çizgileri birleştirerek güzel yaşam alanları oluşturmuşlar. 



 

Prefabrik ev merkezi 

  

KÜLTÜREL GEZİLER 

PARİS GEZİSİ 

Kültürel gezilerimizden ilgi çekeni Eyfel Kulesini ziyaretimizdi. 324 metre yükseklikteki Eyfel, 

1889’da yapılmış olup günümüzde yalnız Paris’in değil dünyanın en ünlü ikonik yapılarından biridir. 

Sabah kahvaltısını Eyfel Kulesini izleyerek yaptık. Dolu dolu geçen Paris gezimizde, Eyfel Kulesinden 

başladık. 

Sırasıyla yaklaşık 2 km uzunluğundaki Şanzelize Caddesini yürüyerek geçtik.  

Dünya’nın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan Louvre Müzesini gördük. Müzenin 

yılda 8 milyon ziyaretçisi var. 

Yine Paris’te bir başka durağımız, Notre Dame Catedrali oldu. Eskiden Kral ve Kraliçelerin taç 

giyme törenleri yapıldığı Seine Nehri’nin kıyısında bulunan yapı, bütün Dünya’ya yayılan şöhretinin 

büyük bir kısmını Victor Hugo’nun “Notre Dame’ın Kamburu” romanına borçlu olduğunu öğrendik.  

Yangından dolayı Katedrale giremedik. Uzaktan seyrettik. 

İstanbul’da bulunan Dikilitaş’ın bir benzerini Paris’te gördük. Paris Concorde Meydanında 

bulunan bu taşında İstanbul’da olduğu gibi Romalılardan kaldığını öğrendik. 

 



 

 

Perşembe  sabah 10.00 da Eyfel Kulesinden başlayan günümüzü akşam saat 23.00 da yine Eyfel 

Kulesinin ihtişamlı ışık gösterilerini izleyerek tamamladık. 

  

Eyfel Kulesi -  Paris 

 

 

Concorde Meydanı – Paris 



 

Seine Nehri  ve yanmış Notre Dame Catedrali -Paris 

Luisenpark Gezisi 

Mannheim’da bulunan Avrupa'nın en güzel parklarından biri olarak bilinen Luisenpark’ın her yıl 

yaklaşık 1,2 milyon ziyaretçisi olduğunu, dinlenme alanları, yürüyüş yapılabilen kavisli park yolları, 

göleti, hayvanları, yapıları, çocuk oyun parkları, eğlence alanları bulunan güzel bir dinlenme alanı 

olduğunu öğrendik.  

 

 

 

Heidelberg Gezisi  

Heidelberg şehir  gezimizde ise  uzun sokakları ve tarihi mimariden oluşan evleri ve binaları , 

kemerli köprüsünü ve tarihi kalesini gördük Yeşillere bürünmüş tepeler arasında sakince akıp giden 

Neckar Nehri kenarında, ortaçağdan kalma bir masal şehri tadı veren yüksek ve kırmızı kiremitli çatılı 



binaları, tarihi köprüleri, şehri tepeden izleyen eski kalesi, cıvıl cıvıl sokakları ile Heidelberg, hiç 

kuşkusuz Almanya’nın en güzel şehirlerinden birisi.  

  

Heidelberg kalesi ve Neckar Nehri  

Mannheim Gezisi 

Almanya'nın Mannheim şehrinin tarihi su kulesinin bulunduğu meydanı görünce bu şehrin yeşile 

düşkün olduğu ve sakin bir kent olduğunu hemen anlıyorsunuz. Sakin bir şehir olsa da Mannheim bir 

büyükşehir aslında. Izgara şeklinde bir yapısı var. Geniş caddeleri, yüksek olmayan binaları sayesinde  

şehir rahat nefes alıp veriyor. Bu da insanlara yansıyor anladığımız kadarıyla. Gergin ve telaşlı 

değil insanlar bilakis rahatlar ve toleranslılar.Özellikle trafik kurallarına uymaları ve saygı 

göstermeleri örnek alınacak güzel davranışlardı. 

  

             Köln Gezisi 

           Köln tarihi Dom Katedrali, Deutz köprüsüne asılan kilitleri ve Köln camisini gezdik. ‘Köln 

Triangle’ adıyla anılan kuleye çıkarak şehrin tarihi dokusunu kuşbakışı ile izledik. Şehri tam ortadan 

ikiye bölen Ren Nehri ve yeşil park alanlarındaki düzenli yapılaşmaları gördük. 

  

Hohenzollern köprüsü ve Köln Triangle kulesi 



Proje yangınlaştırma faaliyetleri 

Avrupa’da Mesleki Deneyim Projesi hareketlilik sonunda, eğitim çalışmalarına ve sosyal 

faaliyetlere ait hazırlık ve değişim sürecini kapsayan faaliyetleri ve resimleri, katılımcı öğrencilerin ve 

öğretmenlerin izlenimleri ve kazanımları raporlanarak sunu haline getirildi. 

http://kastamonueml.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/37/01/168124/dosyalar/2019_05/16082317_Avrupada_

Mesleki_Deneyim_Projesi-2019_SUNU.pdf?CHK=78f50ad900eb1dfb29f85b590512dc2b 

 Projemizi sunu kapsamında tanıtım kitapçığı ve el büroşürlei ile fotobloklar hazırlandı. 

Kitapçıklar ve el broşürleri  İlimizde ki ortaokul ve liselere gönderildi. 

http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim-kitapcigi_7394166.html 

29/04/2019  tarihinde Kastamonu Barutçuoğlu AVM de halka açık  tanıtım sergisi düzenlendi. İl 

protokolünün açılışını yaptığı sergi 2 gün sürdü. Yaklaşık 2000 kişi ziyaret etti 

http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/resim-sergimiz_7252969.html 

 Hazırlanan sunu, okulumuz öğrencilerine, yararlanıcı öğrencilerinde katıldığı bir seminer 

düzenlenerek gösterildi. Seminerde yararlanıcı öğrencilerin kazandıkları bilgi beceri ve deneyimleri 

kurum öğrencileri ile paylaşıldı. http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-

deneyim_7308988.html 

2018-2019 Eğitim öğretim yıl sonu Öğretmen Kurulunda hazırlanan proje sunusu slayt olarak gösterildi. 

Güzel uygulamalar öğretmenlerle paylaşıldı. Ayrıca okul müdürleri toplantısında aynı slayt bilgi amaçlı 

sunuldu. http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/haziran-2019-mesleki-calisma-semineri_7576525.html 

Öğrencilerimizin proje izlenimleri okulumuzda yapılan  Okul Aile Birliği Toplantısında veliler ile 

paylaşıldı. http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/veli-toplantisi_7977298.html 

Avrupa Birliği hibe programlarını içeren Erasmus+ Projelerinin Kastamonu'da ki uygulamalarının 

anlatıldığı ve stantlarda sergilendiği etkinlikler Kastamonu Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ ve İl 

Protokolünün katılımlarıyla yapıldı. Projemiz Kastamonu/Kuzeykent fuar alanında 10 Ekim 2019 tarihinde  

Erasmus+ günlerinde stant kurularak tanıtıldı. Hazırlanan kitapçık ve el broşürleri ziyaretçilere  verildi. 

Standımızı  okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lisede öğrenim görmekte olan öğrencilerimizle öğretmenlerimiz ve 

veliler  ziyaret etti. https://kastamonu.meb.gov.tr/www/erasmus-gunleri-basladi/icerik/2347 

Projemiz faaliyetleri  ile ilgili yerel ve ulusal medyaya  bilgi verildi.Facebook,  Twitter gibi sosyal paylaşım 

sayfalarında yer aldı. https://twitter.com/mustafaalibas/status/1212064091583463424 

https://www.postaktuel.com/150-yillik-tarihi-tas-mektep-almanyada/ 

Okulumuz koridoruna yapılan Erasmus+ tanıtım panosu ile proje paylaşımlarımız devam etmektedir.      

31 Aralık 2019 tarihinde 2018-1-TR01-KA102-055598 Numaralı  Erasmus+"AVRUPA'DA  MESLEKİ DENEYİM 

PROJESİ"  başarıyla sonuçlandı. http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim-

projesi_8740739.html 

Proje faaliyetlerimiz sonunda; 

Proje çalışmalarına katılan öğrencilerimiz staj faaliyetlerini ve öğretmenlerimiz öğrenme 

faaliyetlerini eğitim veren ortak kuruluşlar bünyesinde alanlarıyla ilgili yeni bilgi ve gelişmeleri 

yaparak yaşayarak öğrenme fırsatı bulmuştur. Ayrıca deneyim paylaşımı yoluyla da mevcut beceri ve 

yeteneklerini geliştirecek önemli kazanımlar elde etmişlerdir. Avrupa boyutunda ise aktif vatandaşlık, 

katılım ve kültürel farkındalık konularında da kazanımlar sağlayan katılımcıların özellikle yabancı 

düşmanlığı, kültürel ön yargılar ve her türlü ayrımcılıkla mücadele konularında ortak kuruluşlarla 

karşılıklı deneyim paylaşımları gerçekleşmiştir. İtalya, Fransa  ve Almanya’da yapılan mesleki ve 

kültürel gezilerle de sosyal iletişim ve kültürler arası kaynaşma becerilerini de  artırarak farkındalık 

oluşturdular.  

http://kastamonueml.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/37/01/168124/dosyalar/2019_05/16082317_Avrupada_Mesleki_Deneyim_Projesi-2019_SUNU.pdf?CHK=78f50ad900eb1dfb29f85b590512dc2b
http://kastamonueml.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/37/01/168124/dosyalar/2019_05/16082317_Avrupada_Mesleki_Deneyim_Projesi-2019_SUNU.pdf?CHK=78f50ad900eb1dfb29f85b590512dc2b
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim-kitapcigi_7394166.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/resim-sergimiz_7252969.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim_7308988.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim_7308988.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/haziran-2019-mesleki-calisma-semineri_7576525.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/veli-toplantisi_7977298.html
https://kastamonu.meb.gov.tr/www/erasmus-gunleri-basladi/icerik/2347
https://twitter.com/mustafaalibas/status/1212064091583463424
https://www.postaktuel.com/150-yillik-tarihi-tas-mektep-almanyada/
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim-projesi_8740739.html
http://kastamonueml.meb.k12.tr/icerikler/avrupada-mesleki-deneyim-projesi_8740739.html


Faaliyetler sonunda; projemizin çıkış noktasını oluşturan gençlerin erken okul terkleri ve buna 

bağlı olarak artan genç işsizliği sorunlarının çözümü yolunda özellikle gençlerin öğrenim gördükleri 

alanlara ilişkin motivasyonlarının artması sağlanmış ve proje bu yönüyle gençlerin edindikleri yeni 

bilgi, beceri ve deneyimlerle alanlarında daha donanımlı bireyler olmalarına katkı sağlamıştır. 

Hareketlilik öncesi tedirginlik içerisinde olan personel ve öğrenciler proje faaliyetlerinin 

başlamasının hemen akabinde (bir kaç gün içerisinde)  iletişim, ulaşım, gezi faaliyetleri, konaklama, 

alış-veriş ve eğitim faaliyetlerinin yürütülmesinde büyük bir özgüven kazanmışlardır. Gün geçtikçe 

yabancı dil iletişim becerileri gelişerek uyum problemi ortadan kalkmıştır. Öğrenciler staj faaliyetlerini 

yürüttükleri işletmelerde, refakatçi öğretmen gözetiminde teknik eleman olarak yerel halka hizmet 

verdiler. Bu çalışmalar öğrencilerin iş deneyimini artırmış ve girişimci bir rol kazandırmıştır. Yabancı 

dillerin insanların emek piyasası için daha iyi donanımlı hale gelmesine ve mevcut fırsatların çoğunu 

değerlendirmesine yardımcı olacak beceriler arasında önemli bir role sahip olduğunun farkına vardık. 

AB ülkelerinde bir mesleği yapabilmek için mutlaka sertifika sahibi olması gerekliliği öğrenilmiş 

okuldan mezun olarak diploma europass ve işyeri açma belgelerine sahip olmanın önemini 

kavramışlardır.      

Mesleki alanda çalışan bir teknik personelin sürekli kendisini yenilemesi gerekliliğini öğrenildi.      

         Mesleki alanda yenilikler (Tasarım,yeni nesil araçlar,otomativ, bilişim, kaynak yöntemleri vb) 

öğrencilerde yaratıcı fikir oluşmasına katkı sağladı. İş başı çalışma ahlakı ve İSG kurallarına uygun 

çalışma ortamları öğrencilerimiz üzerinde farkındalık oluşturdu.     

         Ulaşım ve trafik konusunda sorunların olmadığını, halkın genellikle toplu taşıma araçlarını 

kullandığını gördük. (Metro ve tramvay vb) Trafik akışında bisiklet yollarının planlanması, bisiklet 

kulanımını yaygınlaştırmış ve her yaşta insanın bisikletle ulaşım yapmasını özendirmiş. Trafik akışının 

düzgün oluşu ve trafik kurallarına titizlikle uyulması, yayalara gösterilen saygı ulaşımda dikkat çeken 

güzel uygulamalardı.      

Yapılan mesleki ve kültürel gezilerde çevre, doğa ve tarihi değerlerin korunduğu gözlemlendi. 

Proje katılımcıları öğretmen ve öğrenciler kendi okulumuzdan başlayarak halkın bilinçlendirilerek 

yaygınlaştırılması konusunda hemfikir olundu.   

Sonuç olarak projemiz mesleki gelişimimize ve uygulamalarımıza yeni bir bakış açısı ile 

yaklaşmamızı sağlayarak, değişik kültürleri tanıma  fırsatı vermiştir. 

 
PROJE BÜTÇESİ 

   BİREYSEL DESTEK  
    

 
ÖĞRENCİ 1379 10 13790 

 
REF ÖĞRETMEN 2114 2 4228 

 
ÖĞRETMEN 1568 5 7840 

   
17 25858 

     SEYAHAT HİBESİ 
    

 
ÖĞRENCİ 360 10 3600 

 
REF ÖĞRETMEN 360 2 720 

 
ÖĞRETMEN 360 5 1800 

    
6120 

     

   
TOPLAM 31978 

     

 
KURUMSAL DESTEK 350 15 5250 

     

     
 

TOPLAM 
  

37228 
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Proje Yönetim Ekibi 

 

Veli KANKO     Yücel AYDINLI   Mustafa ALİBAŞ 

Okul Müdürü    Müdür Yardımcısı   Proje İrtibat Kişisi 

 

 

Mustafa TÜRKMEN   Kadir ÖZDEMİR   Hasan ÖZDİLEK 

Metal Teknolojisi   Motorlu Araçlar Tek.   Motorlu Araçlar Tek. 

Alan  Şefi     Alan Şefi    Alanı Dal Şefi 

 

 

Serkan ÖZSOY   Erkan TEKELLİOĞLU  Fatih KASAP 

Metal Tek. Alanı Dal Şefi  Motorlu Araçlar Tek.   İnşaat Teknolojisi Alan Şefi 

     Öğretmeni 

     

 

Faruk ARSLAN    Abdullah BALIBAŞ 

Mobilya ve İç Mekan Tasarım Okul Aile Birliği Temsilcisi  

 


